
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 15 de maio de 2024 Ano XII - Edição nº 02166 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

789D560C9B0AE4BABB937764C431C191



quarta-feira, 15 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 112-2024

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 113-2024

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

789D560C9B0AE4BABB937764C431C191



quarta-feira, 15 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2024 

 
P.A.: Nº 0044/2024 – DISPENSA Nº 016/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: WILSON DE JESUS SILVA EPP, CNPJ: 10.158.881/0001-27 – 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BEBEDOUROS INDUSTRIAIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE 
UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO – VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 
(QUARENTA E OITO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
4.01.01 – ATIVIDADES: 12.365.0012.2.028 / 12.365.0012.2.030 – ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – 
FONTE DE RECURSO: 1.540-0000 / 1.542-0000 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA 
ASSINATURA: 08/04/2024. 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42E4CA099F28AA3F231BA089C251B1A0

quarta-feira, 15 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 15 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2024 

 
P.A.: Nº 0141/2023 – CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 / FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.492.241/0001-47 / UAUÁ FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADA: IURI JOSE DE 
ARAUJO FRANCO 06256191536, CNPJ: 38.212.568/0001-49 – OBJETO: CREDENCIAMENTO OBJETIVANDO A 
CONTRATAÇÃO HOTÉIS, POUSADAS E RESTAURANTES PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS E 
ALIMENTAÇÃO NA SEDE E NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO PARA ATENDER CONSULTORES, SERVIDORES, 
PRESTADORES DE SERVIÇOS, ASSESSORES, EMPRESAS A SERVIÇO DO MUNICÍPIO, MINISTRANTE DE CURSOS 
E PALESTRANTES PARA PARTICIPAR OU ATENDER EVENTOS OFICIAIS, REUNIÕES E SEMINÁRIOS ENTRE 
OUTROS, CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA –  VALOR GLOBAL:  R$ 46.039,25 
(QUARENTA E SEIS MIL, TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01 / 2.07.01 / 2.08.01 / 2.09.01 / 2.10.01 / 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.01 – ATIVIDADES: 
4.122.0008.2.005 / 4.122.0009.2.182 / 6.181.0009.2.144 / 15.122.0013.2.046 / 20.122.0017.2.051 / 13.392.0015.2.048 / 
13.122.0015.2.049 / 10.122.0010.2.013 / 12.122.0012.2.022 / 12.361.0012.2.028 / 12.365.0012.2.030 / 8.244.0011.2.055 / 
8.244.0011.2.085 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-0000 / 
1.501.0000 / 1.500-1002 / 1.600-3110 / 1.500-1001 / 1.540-0000 / 1.542-0000/ / 1.660-0000 / 1.661-0000 – VIGÊNCIA: 
08/04/2024 A 31/07/2024 – DATA DA ASSINATURA: 08/04/2024. 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

789D560C9B0AE4BABB937764C431C191


		2024-05-15T15:40:17-0300




